
お客様各位

　 拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を
 　御礼申し上げます。  賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 弊社製品『ボタン型注入弁』の形状/型番を、部品改良に伴い、

下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。

 また、変更に伴いまして旧形状の生産は終了とさせて頂きますので、何卒ご了承

賜りたく、お願い申し上げます。

 今後とも、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１） 【変更点】　全長変更（旧：31.5mm　⇒　新：26.5mm）

　

２） 【変更開始日】 

　2018年 9月 1日

 （2018年7月31日以前の受注製品は変更対象外となります。）

３） 【本件に関するお問合せ先】

  　　株式会社ハイメックス　各営業担当

  　　TEL：042-473-3066　FAX：042-475-4110

以上

 敬具

ボタン型注入弁 形状/型番変更のお知らせ

平成30年8月吉日

新形状   【型番：HM01S】 旧形状  【型番：HM01】 

※材質／ご使用方法／価格については、変更ございません。 

26.5 

R1/4 

31.5 

R1/4 

14 14 

φ
1
3
.8

 

φ
1
3
.8

 

営業技術部 


